МИНОБРНАУКИ  РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Волгоградский государственный социально-педагогический университет»
(ФГБОУ ВО «ВГСПУ»)

ПРИКАЗ

__________________          г. Волгоград            №_________________

Об утверждении тем выпускных квалификационных работ и назначении руководителей студентам, обучающимся направлению  44.04.01 «Педагогическое образование» магистерская программа «Теория и методика математического образования в условиях профильного обучения»
за счет средств от приносящей доход деятельности

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 29.06.2015 г. № 636 и Положением о государственной (итоговой) аттестации выпускников ФГБОУ ВПО «ВГСПУ», утвержденным Ученым советом ВГСПУ от 06.11.2012 г.
п р и к а з ы в а ю:
утвердить тему выпускной квалификационной работы и назначить руководителя студентке 2 курса:
	№ п/п
	Ф.И.О. студента
	Группа
	Тема выпускной квалификационной работы
	Научный руководитель

	1.
	Селиванова Ирина Андреевна
	МИФ-ТПМ-21
	Методика использования задач на готовых чертежах при изучении учащимися 7-9 классов свойств и признаков многоугольников
	Смыковская Татьяна Константиновна, д-р пед. наук, профессор

Проректор по учебной работе                                                               Ю.А. Жадаев